

        

            
            

            
            
        

        

    
    [image: ]




        
            
                

	
		
		

        Zdarma: 800 777 007

Kontaktujte nás
Kontaktujte nás



		


    
        
            
                
                    	Úvodní stránka
	Skladování	Přejít na: Skladování
	Osobní skladování
	Firemní skladování
	Velikosti kójí


	Pobočky	Přejít na: Pobočky
	Sklad Holešovice
	Sklad Vysočany
	Sklad Žižkov
	Fotogalerie


	Další služby	Přejít na: Další služby
	Obalový materiál
	Stěhování
	Pronájem vozu


	O nás	Lidé
	Hodnoty
	Recenze
	Naši partneři
	Kontakt


	Časté dotazy
	Blog
	
	EN

	
	CZ



                

            


            

            
                
                
                
            

        

    



		
	



            

            
                
    


    
        

            
                Jsme rádi, že jste se rozhodli poptat náš sklad!

                                    

                            

            
                
                
            

            

        



    

    


            
            
                
    

        
        
            Kontaktujte nás!

                            

                    

        

            
                            Máte dotaz týkající se našich služeb? Nevíte, jak velkou kóji potřebujete?

                
                    Rádi Vám zodpovíme veškeré dotazy, stačí nám nechat zprávu!

                    
                        


    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
        Jméno/firma:*

        
    


    
        E-mail:*

        
    


    
        Telefon:*

        
    


    
        Zpráva:

        
    


     

           

            
                
                
                        Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů
                
            


     



    
    
        K číslu třistašedesátsedm přičtěte čtyřicetpět a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy):
        
    




                    

                

            
            
        

        

    





            

            
    

        
        
            
                                    
                        	Úvodní strana
	
                Hm... požadovanou stránku se v našich skladech nepodařilo najít.
                    


                    

                
                

                                                                        Hm... požadovanou stránku se v našich skladech nepodařilo najít.

                                            
                                            
[image: ]

Jak se to mohlo stát?

	Stránka nebyla aktuální, a proto jsme ji smazali.
	Zadali jste špatnou URL adresu.
	Požadovanou stránku jsme dosud nenaskladnili.


Pro lepší orientaci ve skladech použijte tuto mapu

Úvodní stránka

Skladování

Pobočky

Další služby

O nás

Časté dotazy

Blog

Kontakt

Nebo nám napište



                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                

            

        


    




            
                
    
        	
                24 hodin denně

                přístup ke skladu

            
	
                Bezpečné uskladnění

                pod dohledem kamer

            
	
                Různé velikosti skladů

                od 0,5 m2 do 20 m2

            
	
                3 sklady v Praze

                
            


    

    
        
            	Sklady - Praha

	Praha 7 - Holešovice
	Praha 9 - Vysočany
	Praha 3 - Žižkov


            	Skladování

	Osobní sklady
	Firemní sklady
	Velikosti kójí


            	Služby

	Obalový materiál
	Pronájem vozu
	Stěhovací služby
	Obchodní podmínky
	Pojištění skladu


            	O nás

	Časté dotazy
	Reference
	Kontakty
	Cookies
	Ochrana osobních údajů



            	



        

    


    
        
            	
                    Mapa webu

                
	
                    © Perfect Storage

                
	
                    Realizace PragueBest

                
	
                    
                        This site is protected by reCAPTCHA and the Google
                        Privacy Policy and
                        Terms of Service apply.
                    




            
                	


            

        

    



            
        

        
    